(Ἐπίλογος.) Προνοιάτω τοῖνυν ἡ σὴ ἐνδοξότης τὸν παρόντα θεῖον ἡμῶν νόμον κατὰ ταύτην τὴν εὐδαίμονα πόλιν προθεῖναι, καὶ στείλει κατὰ τὰς 25 ἐπαρχίας καὶ καταφανῆ ποιήσει τοῖς τούτων ἡγουμένοις, ἐφ' ᾧ πάντας τοὺς ὑπάρχουσιν μαθεῖν ὅσων αὐτῶν ποιούμεθα πρόνοιαν. D. k. Mai. CP. imp. dn. Iustiniani pp. Aug. anno XXX. pc. Basillii vc. anno XV. 29 XXX, p. c. Basillii vc. anno XV.

Dat. kal. Mai. imp. dn. Iustiniani pp. Aug. anno 29 XXX, p. c. Basillii vc. anno XV.
[a. 556.] Rescripta lex ad Monachium pu.

§ 2. 3 summarium (ex Theod.) habet B^Σ 60, 52, 16 p. 884 Heimb.

§ 3 — v. 17) summam Ath. repetunt paratilla Ath. 10 § 3.

2 Ut autem non solum corporales poenae, sed etiam pecuniariae moderatiores fiant, sancimus, qui propter crimina accusantur, de quibus leges publicationem vel mortem statuunt, si convicti vel condemnati sint, ne eorum substantiae magistratibus vel officiis eorum lucro cedant, sed ne fisco quidem secundum veteres leges addicantur; verum si descendentes habeant, ut hi bona accipiant, exceptis iis quae per tale delictum ipsis accesserint, sin descendentes non supersint, sed ascendentes usque ad tertium gradum, hi ea habeant.

3 Si autem uxores habent qui ita condemnati sunt, omnibus modis iubemus has et dotem et donationem nuptialem accipere. Quodsi etiam sine dote cum eiusmodi personis copulati fuerunt, portionem legibus nostris statutam ex tota condemnati substantia accipere eas, sive liberos habeant sive non habeant. Si vero is qui deliquit nullum ex praedictis habeat, tunc fisco substantiam illius addici volumus. In iis tamen qui maiestatis crimine condemnantur veteres leges servari iubemus.

Epilogus. Provideat igitur tua gloria, ut praesentem sacram legem nostram in hac felici civitate proponat et in provinciis militat earumque praesidibus manifestam reddat, ut omnes subiecti intellegant, quantam iis curam adhibeamus.

1 μόνας L || 3 τοὺς — κατηγορουμένους (cf. 688, 1) τῶν — κατηγορουμένων coni. Zachariae, cui correctioni adversatur αὐτῶν v. 5 || 4 δήμευσιν ἢ θάνατον] mortem aut proscriptionem § 5 μὴ om. M || 6 ἀρχοῦσιν] ἐπὶ μὲντοι τῆς καθοσιώσεως οἱ παλαιοὶ νόμοι κρατοῦσι καὶ δημεύεται ἡ οὐσία τοῦ ἡγουμηκότος add. L^a, scholion ad v. 20 sq. ex margine huc intrusum (cf. Theod. § 36) expunxit L^b || 9 χωρὶς — προσγενομένων om. § 10 αὐτῶ LB^c || 11 τρίτον] τοῦ τοιοῦτου L || 12 οὕτως om. § 13 ταῦτα L^a || καὶ om. B^f || 15 συναφίσαν L || 16 ἡμετέρων om. § 17 νόμων] cf. ad 685, § 17 ταῦτα L || εἰ τέκνα L || 18 καὶ om. B^f || προειρημένων] πρὸ ἡμῶν L¹ || 19 ἔχει L || φίσκῳ] δημοσίῳ LB || 20 βουλόμεθα om. § 21 εἴτε om. B || κατακριθέντες L || 23 epilogo] in ML additi pars prior (—προθεῖναι 25) ad Musonium praef. urbi, altera ad Petrum praef. praetorio spectat (cf. ad 676, 23); om. epilogum B^Σ || 23 subscr. om. Ath., habent Iul.^{bw}, item Utinensis in appendice Iul. p. 196 Haenel; ἐξεφωνήθη μετὰ τὴν ἐπατείαν Βασιλείου ἰς' εἴτε τῆς βασιλείας Theod. || dat. k. mag. Iul.^w || cp. M) constanpt.